
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 

ИМЕНИ ПАВЛА ТЮЛЯЕВА 

 

ПРИКАЗ 

    02.09.2024                                                                                                 № 467 

Об организации наставничества в 2024-2025 учебном году 

 В соответствии с планом учебно-воспитательной работы МАОУ СОШ №20 

в 2024-2025 учебном году, с целью оказания методической помощи молодым 

специалистам п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить с 01.09.2024 наставниками молодых специалистов 

следующих педагогов: 

-   Лавриненко Влада Владиславовна – Пономарева С.А., учителя начальных 

классов; 

-   Шабалина Анастасия Алексеевна – Малашевскую И.В., учителя начальных 

классов; 

-   Шубина Анна Дмитриевна – Тараненко О.Н., учителя начальных классов; 

-   Барило Александра Николаевича – Данилову А.А., учителя математики; 

-   Демченко Анастасия Андреевна – Марченко О.Ю., учителя начальных классов; 

-   Говорова Мария Олеговна – Прохоренко Е.В., заместителя директора; 

-   Исаева Елизавета Александровна – Смирнова С.П., учителя биологии; 

-   Пуляева Елизавета Владимировна – Гергель А.С., учителя химии; 

-   Клименко Дарья Константиновна – Гергель А.С., учителя химии;  

2. Назначить наставниками педагогической практики следующих 

педагогических работников: 

2.1. Психологии, социальной педагогики:  

- Певневу Людмилу Григорьевну, педагога-психолога 

- Мамутову Эльвиру Абибуллаевну, социального-педагога 

2.2. Технологии 

- Степанову Ирину Михайловну, учителя ИЗО 

- Киселеву Наталью Александровну, учителя технологии 

2.3. Начальных классов 

- Прохоренко Елену Викторовну, учителя начальных классов 

- Дьяченко Людмилу Ивановну, учителя начальных классов 

- Кошелеву Марину Никитичну, учителя начальных классов 

- Пономареву Светлану Анатольевну, учителя начальных классов 

- Шпак Елену Владимировны, учителя начальных классов 

2.4. Музыки 

- Шустрову Светланы Ивановну, учителя музыки 



2.5. Истории 

- Алябьеву Ольгу Михайловну 

- Булгакову Татьяну Николаевну 

2.6. Физической культуры 

- Дериева Сергея Владимировича 

- Похиленко Андрея Петровича 

2.7. Русского языка и литературы 

- Пальчик Наталью Владимировну 

- Распопову Татьяну Петровну 

2.8. Математики 

- Бруяка Оксану Дмитриевну, 

- Одининскую Надежду Юрьевну 

- Данилову Алевтину Алексеевну  

2.9. Химии и биологии  

- Смирнову Светлану Павловну 

- Гергель Алексея Сергеевича 

2.10.Географии 

- Владимерец Екатерину Александровну  

2.11.Иностранного языка 

- Цареву Елену Геннадьевну 

- Зикееву Ольгу Николаевну 

- Бельдягину Дарью Сергеевну 

3. Замдиректора Распоповой Т.П., Прохоренко Е.В.  провести с молодыми 

специалистами инструктаж по ведению школьной документации. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Кошелеву М.Н. 

замдиректора. 

 

Директор МАОУ СОШ №20                                              Е.П. Лякишева 

С приказом ознакомлены 

 


		2024-09-23T10:52:21+0300
	Лякишева Елена Петровна




